PORTARIA N.º 18.087, DE 22/03/2022.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA

PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS

DA LEI N.º 3.963, DE 28/08/2015;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de

Saúde:

Nome Matrícula Períodos Processo

Marília Gabriela Mercier

Falcão Motta

31903 25/03/2022 a 22/06/2022 4371/2022

Regiany Silva Calassara 27250 25/03/2022 a 23/05/2022 4370/2022

Rute da Silva Costa 3089 22/03/2022 a 18/12/2022 4348/2022

Daniela Rodrigues Pereira 24316 24/03/2022 a 22//05/2022 4345/2022

Alcimar Bianck da Silva 7258 30/03/2022 a 27/07/2022 4347/2022

Claudia Lucia dos Santos

de Bortoli

24173 18/03/2022 a 16/04/2022 4341/2022

Vanessa Alves Sperandio 31888 11/03/2022 a 09/05/2022 4344/2022

Nely Barbosa 35261 22/03/2022 a 17/09/2022 4349/2022

Adriana Moreira

Dominato Paiva

20122 18/03/2022 a 13/09/2022 4343/2022

Fernanda Loureiro Sirtoli 31984 24/03/2022 a 22/04/2022 3530/2022

Elieda Gomes dos Santos 30720 17/04/2022 a 13/10/2022 1086/2022

Joana Se Maria Gomes

Ribeiro

2455 14/03/2022 a 11/07/2022 20331/2021

Teresa Manoel da Silva

Vieira

2258 17/03/2022 a 12/09/2022 13967/2021

Iranilda Antonio de Jesus 6905 14/03/2022 a 11/06/2022 13968/2021

Rafael Antonio Fracalossi 335 08/03/2022 a 06/04/2022 18097/2021

Carmen Lucia Alves 1963 26/02/2022 a 26/05/2022 13414/2021

Rose da Penha Camargo 1789 24/02/2022 a 24/05/2022 8957/2021

Nathalia Vargas Trancoso 26560 03/02/2022 a 03/05/2022 16916/2021

Elenildes Soares da Silva

Preus

22163 12/03/2022 a 17/03/2022 5350/2021

Ilza Helena Lozer Carlesso

Meireles

2014 13/03/2022 a 08/06/2022 15153/2020

Marta Pereira de Oliveira 2240 13/03/2022 a 17/03/2023 13827/2020

dos Santos

Maria Elizabeth Cerri

Frigini

808 07/03/2022 a 06/04/2022 11992/2020

Celia Maria Alves

Moitinho

6894 23/02/2022 a 21/08/2022 11646/2020

Paola Cometti Forechi

Schmittel

21673/9531 22/03/2022 a 17/09/2022 10985/2020

Aline Fernandes Teixeira

Bedim

14592 12/03/2022 a 09/06/2022 11518/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de março de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal